П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от «29 июля  2013 год.

№____

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации МО «Капустиноярский сельсовет» от 23.11.2010 № 37 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,, Уставом муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»,:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Принять прилагаемый проект административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Капустиноярский сельсовет».
2.Принять прилагаемый проект административного регламента администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справок) жилищно-правового характера».
3.Принять прилагаемый проект административного регламента администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» по предоставлению муниципальной  услуги «По совершению нотариальных действий».
4.Принять прилагаемый проект административного регламента администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги».
5.Признать утратившим законную силу постановление №53  «а» от 08.12.2012г. «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «По совершению нотариальных действий на территории МО «Капустиноярский сельсовет».
6.Признать утратившим законную силу постановление №44 от 11.04.2013г. административный регламент администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» по исполнению муниципальной  услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»
6.Обнародовать данное постановление путем вывешивания на доске объявлений и размещения на официальном сайте администрации МО «Капустиноярский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/kapustinojarskijselsovet/.

7.Установить срок  для проведения независимой экспертизы до «29» августа2013 г.

8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

«Капустиноярский сельсовет»
                                                   А.М. Смирнов
Об утверждении проектов  административных

регламентов администрации муниципального

образования «Капустиноярский сельсовет»